
WÓJT GMINY 
WILKOWICE Zarządzenie Nr 78/2021 

Wójta Gminy Wilkowice 

z dnia 7 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego I postępowania uzupełniającego 

w tym terminów składania dokumentów do klasy czwartej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Juliana Fałata 

w Bystrej z Oddziałami Sportowymi na rok szkolny 2021/2022.

Na podstawie art. 30 ust 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 

713 z późn.zm.) oraz art. 154 ust 1 pkt. 1 w związku z art. 29 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 21/2021 Wójta Gminy Wlkowice z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie określenia terminów 

przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego w tym terminów składania 

dokumentów do klasy czwartej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Juliana Fałata w Bystrej z Oddziałami Sportowymi 

na rok szkolny 2021/2022, § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

..§1

Ustala się na rok szkolny 2021/2022 następujące terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do klasy czwartej sportowej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Juliana 

Fałata w Bystrej z Oddziałami Sportowymi przy ul. Szczyrkowskiej 2.

pig:
!i i ltpii;!!j i';;;.
!ii S =« 
j; ।

MM || | 
Ili -Mi Miii!*?;!!;: if

W
■■ •

IM
■85s■ lfe|l

B łł-_nE^<li & a

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do klasy czwartej sportowej od 01 do 31 marca 2021 r. 
dogodź. 1500

od 01 do 11 czerwca 2021 r. 
dogodź. 1500

2.

Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej

Uwaga;
Do próby sprawności fizycznej przystępują tyko d kandydaci, 
którzy posiadają bardzo dobry stan zdrowia potwierdzony 
orzeczeniem wydanym przez lekarza podstawowej opieki 
zdrowotnej

19 kwietnia 2021 r. 16 czerwca 2021 r.

3.
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywne, a 
którzy negatywne wyniki z próby sprawności fizycznej

20 kwietnia 2021 r. 18 czerwca 2021 r.

4. Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 
zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych

21 kwietna 2021 r. 21 czerwca 2020 r.

4.
Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli uczęszczania 
do klasy czwartej sportowej

od 22 do 26 kwietnia 2021 r. od 22 do 25 czerwca 2021 r.

5.

Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do klasy czwartej 
sportowej

27 kwietnia 2021 r. 
godz. 1400

28 czerwca 2021 r. 
godz. 1400



§2

W/konanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Juliana Falata w Bystrej z Oddziałami 

Sportowymi przy ul. Szczyrkowskiej 2.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1


